
:2103:ЗУ1            условный номер образуемого земельного участка

86:11:1001001

86:11:1001001:2103

проектируемая воздушная линия  0,4 кВ

земли общего пользования СНТ "Монтажник"

зона городских лесов

Условные обозначения

РЗ 602

красная линия

зона дачного хозяйства и садоводства

1
2

Чертеж планировки территории

СХЗ 704

ПР 301

РЗ 605
зона естественного
природного ландшафта



номер кадастрового квартала

границы земельных участков, стоящих на государственном 
кадастровом учете

кадастровый номер земельного 
участка

П

Основная часть проекта планировка
Коротких Е.В.

1

      МУП "БТИ" 
г. Нижневартовск

границы образуемых земельных участков

Подпись

Данилова Н.Ю. ЛистСтадия

города Нижневартовска

Проверил

Разраб.

ДатаИзм. Лист

Проект планировки и проект межевания территории садоводческого 

территории

 некоммерческого товарищества "Монтажник"

Листов

Масштаб 1:2000
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Автодорога Сургут-Нижневартовск
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Схема размещения зоны застройки земельных участков

Примечание

проектируемый

проектируемый

Экспликация зданий и сооружений

Наименование объекта

Резервуар запаса воды v-25 куб.м.
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Площадка твердых бытовых 
            отходов (2х3 м)

Ж
и

л
о

е
ст

р
о

ен
и

е

     хоз.
постройка

3
 м

3
 м

участок

5 м5 м

ул
и

ц
а

проезд

    Номер
по проекту

86:11:1001001

:2103:ЗУ8 :2103:ЗУ21
:2103:ЗУ22

:2103:ЗУ14

:2103:ЗУ16
:2103:ЗУ18

:2
10

3:
З

У
17

:2103:ЗУ19

:2103:ЗУ20

:2
10

3:
З

У
30

:2
10

3
:З

У
28

П
РО

ЕЗ
Д

:2103:ЗУ26

:2103:ЗУ13

:2
10

3:
З

У
1

5

:2
10

3:
ЗУ

12

:2103:ЗУ27

:2
10

3
:З

У
29

:2103:ЗУ24
:2103:ЗУ23

:2103:ЗУ25:2103:ЗУ34(1)

:2103:ЗУ9

:2103:ЗУ10

:2
10

3
:З

У
6

:2
10

3
:З

У
7

:2
10

3:
ЗУ

32

:2103:ЗУ33
:2103:ЗУ31

ПРОЕЗД

:2
10

3
:З

У
5

:2103:ЗУ11

:2
10

3
:З

У
3

:2
01

3
:З

У
4

:2
10

3
:З

У
2

:2
10

3
:З

У
1

:2103:ЗУ34(2)

86
:1

1:
10

01
00

1:
21

03

ВЛ 0.
4 к

В



ВЛ 0.4 кВ

ВЛ 0.4 кВ






































 















ВЛ
 0

.4
 к

В








